~

312 Konigsbrick - Reichenbach - Pulsnitz / Elstra

Gliltig ab 13.12.2020 Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aul3er Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strafte 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _b”S

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 1 3 19 41 21 17 23 43 45 15 15 9 47 47 11 27 49 49 13 25
Verkehrshinweise S S S S S S F S S S F S S F S S

Linie RB33 von Bahnhof Dresden Neustadt an 15:32
Konigsbriick Bahnhof ab 05:59 08:20 10:20 12:20 12:20 13:02 13:25 13:30 14:50 14:50 15:35 16:50
Konigsbriick Weibacher Str 06:03 06:58 08:24 10:24 12:24 12:24 13:06 13:29 13:34 14:15 14:54 14:54 15:39 16:54
Koénigsbriick Oberschule | | | | | | 13:09 | | 14:18 | 14:57 | |
Konigsbriick HohenthalstralRe 06:05 07:00 08:26 10:26 12:26  12:26 | 13:31 13:36 | 14:56 | 15:41 16:56
Konigsbriick Oberschule | | | | | | | 13:34 | | | | | |
Kénigsbrick Abzw Reichenau 06:08 07:02 08:29 10:29 12:29 12:29 13:14 13:39 13:39 14:23 14:59 15:02 15:44 16:59
Reichenau Wendeplatz 05:10 06:09 07:00 07:03 08:30 09:02 10:30 11:23 12:23 12:30 12:30 13:15 13:40 13:40 14:22 14:24 15:.00 15:03 15:45 17:00
Reichenau Gasthof 05:11 06:10 07:01 07:04 08:31 09:03 10:31 11:24 12:24 12:31 12:31 13:16 13:41 13:41 14:23 14:25 15:01 15:04 15:46 17:01
Reichenau Bergstrafte 05:13 06:12 07:03 07:06 08:33 09:05 10:33 11:26 12:26 12:33 12:33 13:18 13:43 13:43 14:25 14:27 15:.03 15:06 15:48 17:03
Reichenbach BerggaRchen 05:15 06:14 07:05 07:08 08:35 09:07 10:35 11:28 12:28 12:35 12:35 13:20 13:45 13:45 14:27 14:29 15:05 15:08 15:50 17:05
Reichenbach Gaststatte 05:17 06:16_ 07:07 07:10 08:37 09:09 10:37 11:30 12:30 12:37 12:37 13:21 13:47 13:47 14:29 14:30 15:07 15:10 15:52 17:07
Reichenbach Haslicher Weg 05:18 06:17 | | 08:38 | 10:38 | | 12:38 | 13:48 13:48 14:30 | 15:08 | 15:53 17:08
Haslich Bergstralle | | 07:10 07:15 | 09:14 | 11:35 12:35 | 13:24 | | | 14:33 | 15:15 | |
Haslich Dorfstralle | | 07:11 07:16 | 09:15 | 11:36  12:36 | 13:25 | | | 14:34 | 15:16 | |
Bischheim Niederdorf | | 07:13 07:18 | 09:17 | 11:38  12:38 | 13:27 | | | 14:36 | 15:18 | |
Bischheim Schulstrale | | 07:15 | | | | | | | | | | | | | | | |
Bischheim Am Park | | 07:17_07:20 | 09:19 | 11:40 12:40 | 13:29 | | | 14:38 | 15:20 | |

Linie 170 von Kamenz Flugplatz (1) an 11:33 13:23

Linie 170 von Kamenz Bahnhof (2) an 07:21
Bischheim Oberdorf | | 07:19 07:22 | 09:21 | 11:42 12:42 | 13:31 | | | 14:40 | 15:22 | |
Gersdorf Niedergersdorfer Stralle | | 07:21 07:24 | 09:23 | 11:44 12:44 | 13:33 | | | 14:42 | 15:24 | |
Gersdorf Schule | | 07:23 07:26 | 09:25 | 11:46  12:46 | 13:35 | | | 14:44 | 15:26 | |
Gersdorf Hufenbergweg | | 07:28 | 09:27 | 11:48 12:48 | | | | | | | 15:28 | |
Mohrsdorf Strauchmiihle | | 07:30 | 09:29 | 11:50 12:50 | | | | | | | 15:30 | |
Rehnsdorf (Sachsen) | | 07:34 | 09:33 | | | | | | | | 15:34 | |
Dobrig | | 07:36 | 09:35 | | | | | | | | 15:36 | |
Talpenberg | | 07:37 | 09:36 | | | | | | | | 15:37 | |
Elstra Schule | | 07:39 | 09:38 | | | | | | | | 15:39 | |
Elstra Markt | | 07:41 | 09:40 | | 13:45 | | | 14:54 | 15:41 | |
Reichenbach Sagewerk 05:19 06:18 08:39 10:39 12:39 13:49 13:49 14:31 15:09 15:54 17:09
Oberlichtenau Uferweg 05:21 06:20 08:41 10:41 12:41 13:51 13:51 14:33 15:11 15:56  17:11
Oberlichtenau Pulsnitztal 05:22 06:21 08:42 10:42 12:42 13:52 13:52 14:34 15:12 15:57 17:12
Oberlichtenau Lindengasthof 05:23 06:23 08:43 10:43 12:43 13:53 13:53 14:35 15:13 15:58 17:13
Oberlichtenau An der Pulsnitz 05:24 06:24 08:44 10:44 12:44 13:54 13:54 14:36 15:14 15:59 17:14
Oberlichtenau WeilRbacher Str 05:25 06:26 08:45 10:45 12:45 13:55 13:55 14:37 15:15 16:00 17:15
Friedersdorf Wartehalle 05:27 06:28 08:47 10:47 12:47 13:57 13:57 14:39 15:17 16:02 17:17
Friedersdorf Gasthof 05:28 06:29 08:48 10:48 12:48 13:58 13:58 14:40 15:18 16:03 17:18
Pulsnitz Bahnhof (4) an| 05:31 06:32 08:51 10:51 12:51 14:01  14:01  14:43 15:21 16:06  17:20

Linie RB34 nach Dresden Hbf ab| 05:40 06:40 15:40 17:40

Linie 316 nach GroRréhrsdorf Schulzentrum  (2) ab S 06:32 14:48 15:34 16:16  17:35

S: nur an Schultagen in Sachsen F: nur an Ferientagen in Sachsen



~

312 Elstra/ Pulsnitz - Reichenbach - Konigsbriick

Giiltig ab 13.12.2020 Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. aul8er Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Strale 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de _ﬁ”S

Verkehrstage Montag - Freitag
Fahrtnummer 2 4 4 20 6 22 24 24 44 8 46 26 10 48 48 12 28 50 30 32
Verkehrshinweise F S S S S F S S S S S S F S S S
Pulsnitz Siegesbergstr. ab 06:39 11:35 12:27 13:33 14:10 14:50
Pulsnitz Schillerstr (Schule) 06:41 11:37 12:29 13:35 14:12 14:52
Pulsnitz Wettinplatz 06:43 11:39 12:31 13:37 14:14 14:54

Linie RB34 von Dresden Hbf an| 05:13 12:13 14:13  14:13 16:13  17:13]

Linie 316 von Groréhrsdorf Schulzentrum (2) an| 05:25 12:25 16:15  17:15
Pulsnitz Bahnhof 4) 05:30 06:45 06:45 08:40 09:42 11:41 11:41 12:33 13:39 14:16  14:16 14:56 16:16  17:20
Friedersdorf Gasthof 05:32 06:47 06:47 08:42 09:44 11:43 11:43 12:35 13:41 14:18 14:18 14:58 16:18 17:22
Friedersdorf Wartehalle 05:33 06:48 06:48 08:43 09:45 11:44 11:44 12:36 13:42 14:19 14:19 14:59 16:19  17:23
Oberlichtenau WeilRbacher Str 05:35 06:50 06:50 08:45 09:47 11:46 11:46 12:38 13:44 14:21  14:21  15:01 16:21 17:25
Oberlichtenau An der Pulsnitz 05:36 06:51 06:51 08:46 09:48 11:47 11:47 12:39 13:45 14:22 14:22 15:02 16:22 17:26
Oberlichtenau Lindengasthof 05:37 06:52 06:52 08:47 09:49 11:48 11:48 12:40 13:46 14:23 14:23 15:03 16:23 17:27
Oberlichtenau Pulsnitztal 05:38 06:53 06:53 08:48 09:50 11:49 11:49 12:41 13:47 14:24 14:24 15:04 16:24 17:28
Oberlichtenau Uferweg 05:39 06:54 06:54 08:49 09:51 11:50 11:50 12:42 13:48 14:25 14:25 15:05 16:25 17:29
Reichenbach Sagewerk 05:41 06:56 06:56 08:51 09:53 11:52 11:52 12:44 13:50 14:27 14:27 15:07 16:27 17:31
Reichenbach Haslicher Weg 05:42 06:57 06:57 08:52  09:54 11:53 11:53 12:45 13:51 14:28 14:28 15:08 16:28 17:32
Elstra Markt | | | | | | | 11:43 | 12:43 | 13:40 | | | 15:05 15:50 |
Elstra Schule | | | | | | | 11:45 | 12:45 | 13:42 | | | 15:07 15:52 |
Talpenberg | | | | | | | 11:47 | 12:47 | 13:44 | | | 15:09 15:54 |
Dobrig | | | | | | | 11:48 | 12:48 | 13:45 | | | 15:10 15:55 |
Rehnsdorf (Sachsen) | | | | | | | 11:50 | 12:50 | 13:47 | | | 15:12 15:57 |
Mohrsdorf Bergweg I I [ 0725 | I I I I I I I I I I I I I I
M©ohrsdorf Strauchmihle | | | 07:29 | | | | 11:54 | 12:54 | 13:51 | | | 15:16  16:01 |
Gersdorf Hufenbergweg | | | 07:31 | | | | 11:56 | 12:56 | 13:53 | | | 15:18 16:03 |
Gersdorf Schule | | | 07:33 | | | | 11:58 | 12:58 | 13:58 | | | 15:20 16:05 |
Gersdorf Niedergersdorfer Stralte | | | 07:35 | | | | 12:00 | 13:00 | 14:00 | | | 15:22 16:07 |
Bischheim Oberdorf | | | 07:37 | | | | 12:02 | 13:02 | 14:02 | | | 15:24  16:09 |
Bischheim Am Park | | | 07:39 | | | | 12:03 | 13:03 | 14:03 | | | 15:25 16:10 |
Bischheim Schulstrale | | | | | | | | 12:05 | 13:05 | 14:05 | | | 15:27 16:12 |
Bischheim Niederdorf | | | 07:40 | | | | 12:07 | 13:07 | 14:07 | | | 15:29 16:14 |
Haslich Dorfstralle | | | 07:42 | | | | 12:09 | 13:09 | 14:09 | | | 15:31 16:16 |
Haslich Bergstralie | | | 07:44 | | | | 12:11 | 13:11 | 14:11 | | | 15:33  16:18 |
Reichenbach Gaststatte 05:43 06:58 06:58 07:48 08:53 09:55 11:54 11:54 12:15 12:46 13:15 13:52 14:15 14:29 14:29 15:09 15:37 16:22 16:29
Reichenbach BerggaRchen 05:45 07:00 07:00 07:50 08:55 09:57 11:56 11:56 12:16 12:48 13:16 13:54 14:16 14:31 14:31 15:111 15:38 16:23 16:31
Reichenau Bergstralle 05:47 07:02 07:02 07:52 08:57 09:59 11:58 11:58 12:17 12:50 13:17 13:56 14:17 14:33 14:33 15:13 15:39 16:24 16:33
Reichenau Gasthof 05:48 07:03 07:03 07:53 08:58 10:00 11:59 11:59 12:18 12:51 13:18 13:57 14:18 14:34 14:34 15:14 1540 16:25 16:34
Reichenau Wendeplatz 05:49 07:04 07:04 07:54 08:59 10:01 12:00 12:00 12:19 12:52 13:19 13:58 14:19 14:35 14:35 15:15 15141 16:26 16:35
Konigsbriick Abzw Reichenau 05:50 07:05 07:05 07:55 10:02 12:01 12:01 12:53 13:20 13:59 14:36 14:36 15:16 16:36
Konigsbriick Oberschule | | | 08:00 | | | | | | | | | |
Konigsbriick Kamenzer Strale 05:53 07:08 07:08 | 10:05 12:04 12:04 12:56 13:23 14:02 14:39 14:39 15:19 16:39
Kénigsbriick Oberschule | | 07:11 | | | | | | | | | |
Konigsbriick Weillbacher Str 05:55 07:10 07:14 08:03 10:07 12:06 12:06 12:58 14:04 14:41 14:41 15:21 16:41
Kénigsbriick Bahnhof an| 05:58 07:13 07:17 08:07 10:10  12:09 12:09 13:01 14:44 14:44 15:24 16:44

Linie RB33 nach Bahnhof Dresden Neustadt ab 14:48 14:48 16:48

F: nur an Ferientagen in Sachsen S: nur an Schultagen in Sachsen



